Шартты  құрады  және  оның  ажырамас  бөлігі  болып  саналады,  атап
айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және жұмыстарды орындау шарты (1-қосымша);

3) жобалауға тапсырыс беруші бекіткен тапсырма.
3 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

3.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшамен анықталады
және 346 500 000.00 (үш жүз қырық алты миллион бес жүз мың тенге
нөл тиын) теңгені құрайды және Жұмыстарды орындаумен байланысты
болатын барлық шығыстарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының
заңнамасында көзделген барлық салықтар мен алымдарды, оның ішінде
ҚҚС 37 125 000.00 тенге (отыз жеті миллион жүз жиырма бес мың тенге
нөл тиын)

3.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
007  Көлік  инфрақұрылымын  дамыту  бюджеттік  бағдарламасы,  015
Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы, 432 Жолдар
салу ерекшелігі бойынша - 30 000 000.00 (отыз миллион тенге нөл тиын)
оның ішінде ҚҚС 2022 жылы тіркеуге жатады
007  Көлік  инфрақұрылымын  дамыту  бюджеттік  бағдарламасы,  015
Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы, 432 Жолдар
салу ерекшелігі бойынша - 158 250 000.00 (жүз елу сегіз миллион екі жүз

елу мың тенге нөл тиын) оның ішінде ҚҚС 2023 жылы тіркеуге жатады
007  Көлік  инфрақұрылымын  дамыту  бюджеттік  бағдарламасы,  015
Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы, 432 Жолдар
салу ерекшелігі бойынша - 158 250 000.00 (жүз елу сегіз миллион екі жүз
елу мың тенге нөл тиын) оның ішінде ҚҚС 2024 жылы тіркеуге жатады.

3.3  Орындалған  жұмыстар  үшін  төлемді  Тапсырысберуші
Жобалаушының/Орындаушының есеп шотына ақша қаражатын аудару
жолымен іс жүзінде орындалған жұмыстар актісіне Тараптар қол қойған
күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күннен кешіктірмей жүргізеді.

[...]

1) настоящий Договор;

2) перечень лотов и условия выполнения работ (приложение 1);

3) задание на проектирование, утвержденное заказчиком.
3 Стоимость Договора и условия оплаты

3.1 Общая сумма Договора определяется приложением 1 к Договору и
составляет 346 500 000.00 (триста сорок шесть миллионов пятьсот тысяч
тенге  ноль  тиын)  тенге  и  включает  все  расходы,  связанные  с
выполнением Работ(ы), а также все налоги и сборы, предусмотренные
законодательством  Республики  Казахстан,  в  том  числе  НДС  37  125
000.00 тенге (тридцать семь миллионов сто двадцать пять тысяч тенге

[...]

432  Строительство  дорог  -  на  2022  год  30  000  000.00  (тридцать
миллионов  тенге  ноль  тиын)  в  том  числе  НДС;
по бюджетной программе 007 Развитие транспортной инфраструктуры,
по подпрограмме 015 За счет средств местного бюджета, по специфике
432 Строительство дорог - на 2023 год 158 250 000.00 (сто пятьдесят
восемь миллионов двести пятьдесят тысяч тенге ноль тиын) в том числе
НДС;
по бюджетной программе 007 Развитие транспортной инфраструктуры,
по подпрограмме 015 За счет средств местного бюджета, по специфике
432 Строительство дорог - на 2024 год 158 250 000.00 (сто пятьдесят
восемь миллионов двести пятьдесят тысяч тенге ноль тиын) в том числе
НДС.

3.3 Оплата за выполненные Работы производится Заказчиком путем
перечисления  денежных  средств  на  расчетный  счет
Проектировщика/Исполнителя  по  факту  не  позднее  30  (тридцати)
календарных  дней  с  даты  подписания  Сторонами  акта  выполненных